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Druga odsłona konferencji Future4Build pokazała, że kwestie środowiskowe w budownictwie to
gorący dziś temat i trend, który będzie nabierał na znaczeniu w najbliższych latach. Od
realizacji idei zrównoważonego rozwoju w budownictwie nie ma odwrotu. Liderzy branży obecni
na konferencji – w sumie 40 wiodących na rynku firm – swoim przykładem pokazali, że kto stoi
w miejscu, ten się cofa. A możliwości biznesowe w sektorze ekologicznym zwiększają się.
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Żadna firma, która chce się liczyć na rynku nieruchomościowym, nie może sobie pozwolić na
ignorowanie potrzeb coraz lepiej wyedukowanych odbiorców. A dzięki takim wydarzeniom jak
Future4Build edukacja ta może być jeszcze pełniejsza. Dwa konferencyjne dni były świetną
okazją do podjęcia dialogu pomiędzy uczestnikami procesu inwestycyjnego i do nawiązania
kontaktów biznesowych.

  

Sporym zainteresowaniem cieszyła się Strefa Innowacyjnego Produktu, która obfitowała w
bardzo ciekawe produkty i rozwiązania, począwszy od drobnych systemów monitorujących, aż
po kilkutonowe urządzenia. Zwycięzcami w pięciu kategoriach konkursowych zostały firmy
Ekoenergetyka Zachód oraz Kerakoll.
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Wykłady podzielone zostały na 3 równoległe sesje, a uczestnicy konferencji mogli wybierać
panele dyskusyjne, kierując się obszarami swoich zainteresowań. Podczas dwóch dni
konferencji odbyło się w sumie 40 paneli i prezentacji. Sesje koncentrowały się  na trzech
głównych aspektach:

    
    -  Pierwsza sesja dotykała kwestii zrównoważonego budownictwa w wymiarze prawnym,
ekonomicznym i politycznym. Uczestnicy m.in. przedstawili główne inicjatywy realizowane w tej
materii na poziomie europejskim i krajowym oraz przeanalizowali znaczenie zrównoważonego
rozwoju w strategii największych graczy rynku budowlanego.   

    
    -  Druga sesja poświęcona została najnowocześniejszym technologiom. Koncentruje się
wokół zielonych trendów, inteligentnych technologii i materiałów, biorąc pod uwagę
energooszczędność, innowacyjność i koszt takich rozwiązań.   

    
    -  Trzecia sesja to fokus na zrównoważony budynek, architekturę, design. Dedykowana była
m.in. wyzwaniom zrównoważonego rozwoju przestrzeni miejskiej, poruszono tematykę
zielonych rozwiązań w segmencie mieszkaniowym, na rynku nieruchomości komercyjnych i w
biurowcach. W towarzyszącej wystawie udział wzięły również firmy z branży HVAC: Daikin
Airconditioning Poland, LG, KlimaTherm, SPS Klima, Smay, Toshiba a także nasz miesięcznik
jako patron medialny. Firmy zaprezentowały swoje najnowsze rozwiązania zaprojektowane w
duchu ekologii charakteryzujące się wysoką efektywnością energetyczną. Na stoiskach można
było również skonsultować, swoje projekty i poznać pełną ofertę firm.   
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  Future 4 build to nowatorskie wydarzenie, które skierowane było do szeroko rozumianej branżybudowlanej. Czy formuła ta sprawdzi się również przy kolejnych edycjach, zobaczymy.
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